2023年９月４日

各  位

会 社 名 都 築 電 気 株 式 会 社

代 表 者 名      代表取締役社長  江森   勲

(コード番号 8157 東証プライム)

問 合 せ 先      執 行 役 員 常 務   平井  俊弘

(電話番号 050-3684-7780)

当社初の統合報告書「TSUZUKI REPORT 2023 - 変革 -」公開のお知らせ

都築電気株式会社（本社：東京都港区）は、初の統合報告書である「TSUZUKI REPORT 2023 - 変

革 -」を当社 IRサイトにて公開しましたのでお知らせいたします。

 本報告書は、株主・投資家を始めとするステークホルダーの皆さまに対し、企業価値創造の源泉やプ

ロセスを統合的に示すことで、当社への理解をより一層深めていただくことを目的としています。2023

年５月に発表した長期ビジョンおよび中期経営計画「Transformation 2026」を軸に据え、変革を実現

する当社の人材（人的資本）にフォーカスして説明しています。

当社は今後も、情報開示の拡充を通じてステークホルダーの皆さまとの対話促進を図り、さらなる

企業価値向上を目指してまいります。

TSUZUKI REPORT 2023 - 変革 -

■表紙             ■目次（主な項目）

- トップメッセージ

- イントロダクション

- 長期ビジョンと中期経営計画

- 都築電気の人材

- 変革を支える基盤

- 財務・非財務情報

■掲載先 URL https://www.tsuzuki.co.jp/ir/news/

【本件に関するお問い合わせ先】

都築電気株式会社 経営企画室（e-mail:ir-tantou@tsuzuki.co.jp）

以 上

https://www.tsuzuki.co.jp/ir/news/